
防雷检测点位清单报价

	序号
	检测点位
	单位
	单价
	合价

	1
	1000
	个
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


· 本项目最高控制为4.5万元，超出报价无效。
· 以上报价含检测费、税费、工具费、报告费等所需一切费用。
· [bookmark: _GoBack]报告需要在甲方通知检测后的10天内出具检测报告。
· 检测点位要求：
	工作项目
	检测项目
	检测点

	一、接地电阻检测
	接地电阻
	说明：
1. 引下线
2. 接闪带
3. 消防管
4. 测试口
5. 玻璃幕墙
6. 局部等电点
7. 总配电房接地SPD
8. 配电箱接地SPD


	二、电涌保护器
	安装检査、性能参数
	

	三、机房等电位联结
	等电位接地端子检査检测，接地电阻或过渡电阻检测，等电 位连接带材料、规格、截面积，设备金属外壳、管道、管线， 机柜、各类设备、设备安全保护接地、防静电接地等
	

	四、引下线
	安全保护措施、防腐措施、接地电阻、与接闪器及接地装置连接
	

	五、接闪带
	保护范围、接闪器类型、敷设形式、质量性能、与引下线、 其它设施连接
	




